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SURAT TUGAS 

No. 7454/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/I/2023 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada : 

Nama : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

No. Dosen / NIP : 7454 / U2161010000 

NIDN / NIDK :   0322038301 

Jabatan Akademik :   Lektor (200) 

Alamat : JL. WIRASENJAYA NO.8 GG. PANGRANGO RT 3/7 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 PSI313 Modifikasi Perilaku 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

2 PSI306 Psikopatologi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang 

3 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

4 PSI335 Psikodiagnostika Grafis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

5 PSI115 Psikologi Faal 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

6 PSI115 Psikologi Faal 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 September 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Psikologi 

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi. 

NIP. 200110148 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2023 - 2024 

 

Mata kuliah : Psikopatologi (3 sks)  Ruang : 

Kode : PSI306 Kelas : EU101 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Prodi : Psikologi Semester : 5   
 
 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs 

 

1 
Selasa 

19-9-23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

19-9-23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 1 

 
 

43 

 

2 
Selasa 

26-9-23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

26-9-23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 2 

 

 

 

42 

 

3 
Selasa 

3-10-23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

3-10-23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 3 

 
 

41 

 

4 

Selasa 

10-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

10-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 4 

 
 

43 

 

5 

Selasa 

17-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

17-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 5 

 
 

43 

 

6 

Selasa 

24-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

24-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 6 

 
 

43 

 

7 

Selasa 

31-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

31-10- 

23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 7 

 
 

41 

Pilih Bahasa ▼ 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Ganjil 2023 - 2024 
 

Mata kuliah : Psikopatologi (3 sks)  Ruang : 

Kode : PSI306 Kelas : EU101 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Prodi : Psikologi Semester : 5   
 

 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs 

 

8 
Selasa 

21-11-23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

21-11-23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 8 

 
 

43 

 

9 
Selasa 

28-11-23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

28-11-23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 9 

 
 

41 

 

10 
Selasa 

5-12-23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

5-12-23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 10 

 
 

42 

 

11 

Selasa 

12-12- 
23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

12-12- 
23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 11 

 
 

42 

 

12 

Selasa 

19-12- 
23 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

19-12- 
23 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 12 

 
 

41 

 

13 
Selasa 

2-1-24 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

2-1-24 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 13 

 
 

41 

 

14 
Selasa 

9-1-24 

19:00- 
21:30 

 
Selasa 

9-1-24 

19:00- 
21:30 

 

Perkuliahan ke 14 

 
 

39 
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : Psikopatologi Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi (7454) 

Kode MK dan Seksi  : PSI306 (EU101) 

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 () 

 
 

 

No. 

 

 

NAMA MAHASISWA 

 

 

NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

1. SHERLY LAURINA 20190701158 H H H H H H H H H H H H H H 

2. VENI TASYA MARSITA 20200701141 H H A H H H H H H H H H A H 

3. PIRNANDO 20200701151 H A A H H H H H H H H H H H 

4. SYAHRIL RAMDHAN BAHAR NOOR 20200701190 H H H H H H H H H H H H H H 

5. NISKA ROMADIAH PERMANA 20200701208 H H H H H H H H H H H H H A 

6. BERLIAN AGUNG PUTRI 20200701229 H H H H H H H H H H H H H A 

7. HAERYL JANUAR 20200701280 H H H H H H A H H H H H H H 

8. HANI WARDAH 20210701107 H H H H H H H H H H H H H H 

9. INTAN NURJANAH 20210701109 H H H H H H H H H H A H H H 

10. RINA SAFITRI 20210701111 H H H H H H H H H H H H H H 

11. VERGA ABILQIS 20210701112 H H H H H H H H H H H H H H 

12. NAURAH NABILAH 20210701113 H H H H H H H H H H H H H H 

13. DOKO WIDISONO 20210701114 H H H H H H H H H H H H H H 

14. ZELVIA MELIANI 20210701143 H H H H H H H H H H H H H H 

15. DESTRI AGUSTINA 20210701170 H H H H H H H H H H H H H H 

16. FIRDA AMALIA 20210701188 H H H H H H H H H H H H H H 

17. FALDAREZHA ARINDA 20210701190 H H H H H H H H H H H H H H 

18. GRACIA EVELYN SOETANTO 20210701202 H H H H H H H H H H H H H H 

19. PRIMA AMARA KARUNIA SUCI 20210701205 H H H H H H H H H H H H H H 

20. FERONIKA 20210701209 H H H H H H H H H H H H H H 

21. DESTY FITRIYANTI 20210701215 H H H H H H H H H H H H H H 

22. HAEKAL MAULANA YOURDANN 20210701216 H H H H H H H H H H H H H H 

23. YULYSMA EKA SAPUTRI 20210701230 H H H H H H H H H H H H H H 

24. TEGUH MAULANA 20210701231 H H H H H H H H H H H H H H 

25. LARAS DESMONICA SARI 20210701232 H H H H H H H H H H H H H H 

26. SINDY CLAUDIA FRANSISCA 20210701233 H H H H H H H H H H H H H H 

27. DITA RAHMAWATI SUKMA 20210701235 H H H H H H H H H H H H H H 

28. ANNISA SAFITRI 20210701236 H H H H H H H H H H H H H H 

29. SITI NURHALIZA RAHMA 20210701237 H H H H H H H H H H H H H H 

30. FILDZAH NABILAH 20210701238 H H H H H H H H H H H H H H 

31. CINDY OKTAVIANI 20210701241 H H H H H H H H A H H H A H 

32. SABRINA AGUSTINI 20210701242 H H H H H H H H H H H H H H 

33. TOHIRIN 20210701243 H H H H H H H H H H H H H H 

34. ADELYA AZZAHRA PUTRI 20210701249 H H H H H H H H H H H H H H 

35. FRANSISKA DWI KUMALA SARI 20210701258 H H H H H H H H H H H H H A 

36. DIANA LULU KUSCAHYANTI 20210701265 H H H H H H H H H H H H H H 

37. KEZIA ALGRISLY RINDORINDO 20210701266 H H H H H H H H H H H H H H 

38. DEA LESTARI 20210701271 H H H H H H H H H H H H H H 

39. TRI PUTRI SALAMA AMBARWATI NAULI 20210701279 H H H H H H H H H H H H H H 

40. KIRANA YUSNIA 20210701285 H H H H H H H H H H H H H H 

41. RAHMAT RIZKIANSYAH 20210701328 H H H H H H H H H H H H H H 

42. WINDY DASMASELA 20210701345 H H H H H H H H H H H H H H 

43. MAYA APRILIYANTI 20210701357 H H H H H H H H H H H H H H 
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2023 - 2024 

Kode : PSI306 Kelas : EU101 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Matakuliah : Psikopatologi 

Prodi : Psikologi 

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi quizonline tugasonline UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf 

1 20190701158 Sherly Laurina 100 57,14 76,5 78 78 77,81 3,70 A- 

2 20200701141 Veni Tasya Marsita 85,71 62,86 74 80 70 74,66 3,30 B+ 

3 20200701151 Pirnando 85,71 82,86 67,5 78 75 76,26 3,30 B+ 

4 20200701190 Syahril Ramdhan Bahar Noor 100 57,14 70 80 75 76,21 3,30 B+ 

5 20200701208 Niska Romadiah Permana 92,86 35,71 40 80 78 68,26 3,00 B 

6 20200701229 Berlian Agung Putri 92,86 52,86 39 75 78 68,27 3,00 B 

7 20200701280 Haeryl Januar 92,86 32,86 35 78 75 65,47 2,70 B- 

8 20210701107 Hani Wardah 100 97,14 78 78 78 82,11 4,00 A 

9 20210701109 Intan Nurjanah 92,86 75,71 40 70 65 65,36 2,70 B- 

10 20210701111 Rina Safitri 100 90 78 78 78 81,4 4,00 A 

11 20210701112 Verga Abilqis 100 90 79 78 78 81,6 4,00 A 

12 20210701113 Naurah Nabilah 100 97,14 79 80 78 82,91 4,00 A 

13 20210701114 Doko Widisono 100 91,43 78 78 75 80,64 4,00 A 

14 20210701143 Zelvia Meliani 100 91,43 74 80 78 81,34 4,00 A 

15 20210701170 Destri Agustina 100 95,71 39 78 75 73,27 3,00 B 

16 20210701188 Firda Amalia 100 75,71 39 78 75 71,27 3,00 B 

17 20210701190 Faldarezha Arinda 100 84,29 79 78 75 80,13 4,00 A 

18 20210701202 Gracia Evelyn Soetanto 100 45,71 69 80 78 75,77 3,30 B+ 

19 20210701205 Prima Amara Karunia Suci 100 91,43 76,5 78 78 81,24 4,00 A 

20 20210701208 Royani Novyanti 0     0 0,00 E 

21 20210701209 Feronika 100 97,14 77,5 78 70 79,61 3,70 A- 

22 20210701215 Desty Fitriyanti 100 94,29 79 80 78 82,63 4,00 A 

23 20210701216 Haekal Maulana Yourdann 100 54,29 75 68 75 73,33 3,00 B 

24 20210701230 Yulysma Eka Saputri 100 90 40 80 78 74,4 3,30 B+ 

25 20210701231 Teguh Maulana 100 58,57 74 75 78 76,56 3,30 B+ 

26 20210701232 Laras Desmonica Sari 100 100 78 80 78 83 4,00 A 

27 20210701233 Sindy Claudia Fransisca 100 62,86 74 78 75 76,99 3,30 B+ 

28 20210701235 Dita Rahmawati Sukma 100 77,14 74 70 75 76,01 3,30 B+ 

29 20210701236 Annisa Safitri 100 92,86 73 78 78 80,69 4,00 A 

30 20210701237 Siti Nurhaliza Rahma 100 98,57 73 78 78 81,26 4,00 A 

31 20210701238 Fildzah Nabilah 100 97,14 78 78 78 82,11 4,00 A 

32 20210701241 Cindy Oktaviani 85,71 61,43 40 75 75 67,71 2,70 B- 

33 20210701242 Sabrina Agustini 100 97,14 79 78 70 79,91 3,70 A- 

34 20210701243 Tohirin 100 90 74 78 75 79,7 3,70 A- 

35 20210701249 Adelya Azzahra Putri 100 78,57 71,5 78 75 78,06 3,70 A- 

36 20210701258 Fransiska Dwi Kumala Sari 92,86 85,71 76,5 75 75 78,16 3,70 A- 

37 20210701265 Diana Lulu Kuscahyanti 100 61,43 70 78 60 71,54 3,00 B 

38 20210701266 Kezia Algrisly Rindorindo 100 87,14 78 78 75 80,21 4,00 A 

39 20210701271 Dea Lestari 100 72,86 30 75 68 66,19 2,70 B- 

40 20210701279 Tri Putri Salama Ambarwati Nauli 100 61,43 45 78 55 65,04 2,70 B- 

41 20210701285 Kirana Yusnia 100 78,57 76,5 75 75 78,16 3,70 A- 

42 20210701328 Rahmat Rizkiansyah 100 91,43 74 78 78 80,74 4,00 A 

43 20210701345 Windy Dasmasela 100 98,57 78 78 78 82,26 4,00 A 

44 20210701357 Maya Apriliyanti 100 85,71 74 68 75 76,27 3,30 B+ 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, ........................................ 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

http://www.esaunggul.ac.id/
mailto:info@esaunggul.ac.id


08/02/24, 08.53 Nilai Akhir 

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 4/6 

 

 

NIP. 215020571 NIP. 7454 

 


